

Årsredovisning
för
JG Bergkontroll AB
559209-1812

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Gustafsson, Styrelseledamot
2025-09-26

Styrelsen för JG Bergkontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ballastbranschen samt service, reparation och uthyrning av anläggningsmaskiner. Bolaget kommer likaså att äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Henån kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 479 | 1 255 | 1 303 | 1 320 |
| Resultat efter finansiella poster | 411 | 39 | 346 | 492 |
| Soliditet (%) | 43 | 51 | 77 | 66 |

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst kan hänföras till ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 703 449 | 42 695 | 796 144 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 42 695 | -42 695 | 0 |
| Årets resultat | | | 411 470 | 411 470 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 746 144 | 411 470 | 1 207 614 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 746 144 |
| årets vinst | 411 470 |
| | 1 157 614 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 157 614 |
| | 1 157 614 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 479 261 | 1 254 992 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 647 | 2 739 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 480 908 | 1 257 731 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -95 513 | -6 600 |
| Övriga externa kostnader | | -2 024 062 | -659 475 |
| Personalkostnader | 2 | -1 256 669 | -562 375 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -97 964 | -52 367 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 474 208 | -1 280 817 |
| Rörelseresultat | | 6 700 | -23 086 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 177 000 | 70 000 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 251 098 | 0 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 011 | 2 076 |
| Räntekostnader | | -25 339 | -10 295 |
| Summa finansiella poster | | 404 770 | 61 781 |
| Resultat efter finansiella poster | | 411 470 | 38 695 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 4 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 4 000 |
| Resultat före skatt | | 411 470 | 42 695 |
| Årets resultat | | 411 470 | 42 695 |

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

284 897

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

218 363

163 564

Summa materiella anläggningstillgångar

503 260

163 564

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

5

347 229

347 229

Andra långfristiga fordringar

6

520 698

614 900

Summa finansiella anläggningstillgångar

867 927

962 129

Summa anläggningstillgångar

1 371 187

1 125 693

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 325 033

144 464

Fordringar hos intresseföretag

177 000

70 000

Övriga fordringar

5

118 643

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

166 562

143 134

Summa kortfristiga fordringar

1 668 600

476 241

Kassa och bank

Kassa och bank

0

136 556

Summa kassa och bank

0

136 556

Summa omsättningstillgångar

1 668 600

612 797

SUMMA TILLGÅNGAR

3 039 787

1 738 490

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

746 144

703 449

Årets resultat

411 470

42 695

Summa fritt eget kapital

1 157 614

746 144

Summa eget kapital

1 207 614

796 144

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

80 000

Ackumulerade överavskrivningar

42 000

42 000

Summa obeskattade reserver

122 000

122 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

370 328

45 800

Summa långfristiga skulder

370 328

45 800

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

175 541

0

Övriga skulder till kreditinstitut

7

101 004

39 600

Leverantörsskulder

150 891

196 588

Skatteskulder

4 833

0

Övriga skulder

714 910

525 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

192 666

12 855

Summa kortfristiga skulder

1 339 845

774 546

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 039 787

1 738 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 295 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 295 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -10 103 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -10 103 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 284 897 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 319 928 | 253 139 |
| Inköp | 142 660 | 66 789 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 462 588 | 319 928 |
| Ingående avskrivningar | -156 364 | -103 997 |
| Årets avskrivningar | -87 861 | -52 367 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -244 225 | -156 364 |
| Utgående redovisat värde | 218 363 | 163 564 |

Not 5 Andelar i intresseföretag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 347 229 | 347 229 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 347 229 | 347 229 |
| Utgående redovisat värde | 347 229 | 347 229 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 614 900 | 345 968 |
| Tillkommande fordringar | 20 000 | 290 758 |
| Avgående fordringar | -114 202 | -21 826 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 520 698 | 614 900 |
| Utgående redovisat värde | 520 698 | 614 900 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 471 332 (85 400) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 370 328 | 45 800 |
| | 370 328 | 45 800 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 101 004 | 39 600 |
| | 101 004 | 39 600 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000 | 300 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 175 541 | 0 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 600 000 | 600 000 |
| | 600 000 | 600 000 |

Årsredovisningen beslutades 2025-09-24

Henån

Jim Gustafsson

Jim Gustafsson

2025-09-25